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Firma wycieczkowa

Norwegian Cruise Lines
na linerze

Norwegian Dawn

Co zawiera rejs

Center cruises
https://center.cruises
+48 57 697 75 55
sales@center.cruises

10 nocy z Kopenhagi

ID rejsu : #30 852 609

Data rozpoczecia podrézy: niedz. 02 lip 2023
Data zakonczenia podroézy: Sr. 12 lip 2023
Liczba nocy: 10 nocy

® zakwaterowanie w 2-os. kabinie wybranej kategorii (cena zalezy od potozenia

kabiny na poktadzie)

serwis bagazowy podczas wejscia i zejScia ze statku

serwis kabinowy (np. $niadanie w kabinie)

3 positki dziennie i przekgski miedzy positkami

napoje z dystrybutoréw (woda, herbata, kawa, mleko, soki)

korzystanie ze wszystkich urzadzen sportowo - rekreacyjnych znajdujacych sie na

poktadzie statku (baseny, jacuzzi, boiska sportowe itp.)
® udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w
teatrze, koncerty, kino, pokazy, animacje itp.)

® optaty portowe

Nieuwzglednione w rejsie

ubezpieczenia turystycznego
kosztu wymaganych wiz

dojazdu do/z portu rozpoczecia i zakonczenia rejsu

transferéw (lotnisko/port/hotel)

ewentualnych dodatkowych noclegéw przed rejsem lub po rejsie

kosztu wycieczek fakultatywnych

positkéw w restauracjach specjalistycznych

wydatkow osobistych (fryzjer, pralnia, SPA fotograf, internet, telefon itp.)
service charges (ok. 16-20 USD; 13,50-17 euro)/os./noc
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Ogoéiny program rejsu

PORT

Kopenhaga
AaHunsa

Newhaven
Scotland

WoTtnaHgnsa

Invergordon
Wielka Brytania

Churchwall
Wielka Brytania

Ciesnina Bosfor
Turcja

Liverpool
Wielka Brytania

Dundee
Wielka Brytania

Zatoka (Cork)
Irlandia

Portland, Anglia
Wielka Brytania

Southampton
Wielka Brytania
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niedz. 02

lip
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sob. 08 lip
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$r. 12 lip

Printed: 2024-04-29T17:56:19.661377Z[GMT]

WYPLYNIECIE

07:00

07:00

06:00

12:00

08:30

07:00

08:00

11:00

05:00

ODPLYNIECIE

16:00

18:00

18:00

14:00

20:00

19:00

19:00

17:00

20:00



	Center cruises
	Norwegian Cruise Lines
	Norwegian Dawn
	10 nocy z Kopenhagi
	Co zawiera rejs
	Nieuwzględnione w rejsie
	Kopenhaga
	Newhaven Scotland
	Invergordon
	Churchwall
	Cieśnina Bosfor
	Liverpool
	Dundee
	Zatoka (Cork)
	Portland, Anglia
	Southampton



